



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

JC Nedrivning Fyn A/S

**Cikorievej 72
5220 Odense SØ**

CVR nr. 41 20 18 43

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. marts 2024
Dirigent

Navn: Jesper Ravn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

JC Nedrivning Fyn A/S
Cikorievej 72
5220 Odense SØ

CVR nr.: 41 20 18 43
Stiftet: 27. februar 2020
Hjemsted: Odense SØ
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Alex Malm
Ivan Stubbe Hansen
Jesper Ravn Christensen
Allan Rudi Grüning
Dan Jensen

Direktion:

Jesper Ravn Christensen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive nedrivningsvirksomhed, herunder miljøsanering, samt anden i forbindelse hermed afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.710 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2024.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		5.369.834	4.777
Personaleomkostninger	1	-2.880.606	-2.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-264.284	-102
Andre driftsomkostninger		0	-178
Driftsresultat		2.224.944	1.942
Andre finansielle indtægter		4.924	0
Andre finansielle omkostninger		-31.060	-14
Resultat før skat		2.198.808	1.928
Skat af årets resultat	3	-488.942	-421
Årets resultat		1.709.866	1.507
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.220.000	1.824
Overført resultat		489.866	-317
I alt disponering		1.709.866	1.507

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>846.137</u>	<u>723</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>846.137</u>	<u>723</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>87.205</u>	<u>79</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>87.205</u>	<u>79</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>933.342</u>	<u>802</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.187.443	2.010
Entreprisekontrakter og serviceydelser	0	479.952	353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	185
Andre tilgodehavender		73.166	10
Periodeafgrænsningsposter		15.908	43
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.756.469</u>	<u>2.613</u>
Likvide beholdninger		<u>779.777</u>	<u>2.168</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.536.246</u>	<u>4.781</u>
Aktiver i alt		<u>5.469.588</u>	<u>5.583</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	489.866	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.220.000</u>	<u>1.824</u>
Egenkapital i alt	<u>2.709.866</u>	<u>2.824</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>19.410</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>19.410</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	154.330	668
Entreprisekontrakter og serviceydelser	80.192	144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.114.314	769
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	235
Selskabsskat	302.962	0
Anden gæld	<u>1.088.514</u>	<u>943</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>2.740.312</u>	<u>2.759</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>2.740.312</u>	<u>2.759</u>
Passiver i alt	<u>5.469.588</u>	<u>5.583</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	udbytte indregnet under	Overført resultat
Egenkapital primo	1.000.000	1.824.361	0
Årets resultat	0	1.220.000	489.866
	0	1.220.000	489.866
Betalt udbytte	0	-1.824.361	0
	0	-1.824.361	0
Egenkapital, ultimo	1.000.000	1.220.000	489.866
Egenkapital, ultimo			<u>2.709.866</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 4 år:

	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kontant kapitaludvidelse	960.000		0	0
Ultimo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.496.106	2.209
Pensioner	296.359	264
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	88.141	82
Personaleomkostninger i alt	2.880.606	2.555
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	5	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	264.284	102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	264.284	102
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	302.962	0
Aktuelt sambeskatningsbidrag	154.330	439
Regulering af udskudt skat	31.650	-18
Skat af årets resultat i alt	488.942	421
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	835.420	277
Tilgang i årets løb	387.100	559
Anskaffelsessum, ultimo	1.222.520	836
Af-/nedskrivninger, primo	-112.099	-11
Årets afskrivninger	-264.284	-102
Af-/nedskrivninger, ultimo	-376.383	-113
Regnskabsmæssig værdi ultimo	846.137	723
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	78.559	76
Tilgang i årets løb	8.646	3
Anskaffelsessum, ultimo	87.205	79
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.205	79

Noter

		2022
		tkr.
6 Entreprisekontrakter og serviceydelser		<u> </u>
Salgsværdi af udført arbejde	3.206.052	2.233
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	<u>-2.806.292</u>	<u>-2.024</u>
Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto	<u>399.760</u>	<u>209</u>
Der klassificeres således:		
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	479.952	353
Entreprisekontrakter og serviceydelser under kortfristede gældsforpligtelse	<u>-80.192</u>	<u>-144</u>
	<u>399.760</u>	<u>209</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ejdd. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2023	2022
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		
Leasingforpligtelser	58	77
Lejeforpligtelser	94	130
Tryk Garanti har stillet entreprenørgarantier i henhold til AB 92 / AB 18 for i alt	<u>215</u>	<u>0</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>367</u>	<u>207</u>